
 

 
 

 
 

PLAN POŁĄCZENIA SPÓŁEK 
STEP INSIDE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Z SIEDZIBĄ WE 

WROCŁAWIU 
ORAZ 

STEP OUTSIDE SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZILANOŚCIĄ Z SIEDZIBĄ 
WE WROCŁAWIU 

sporządzony przez Zarządy łączących się spółek na podstawie art. 498 i 499 Kodeksu spółek 
handlowych 

 
 



 

W związku z zamiarem połączenia (dalej: „Połączenie”) spółki pod firmą Step Inside Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we Wrocławiu (KRS: 0000766358) oraz spółki pod 
firmą Step Outside Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we Wrocławiu (KRS: 
0001094772), stosownie do treści art. 498 oraz 499 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks 
spółkę handlowych (dalej: k.s.h.), zarządy łączących się spółek przygotowały i uzgodniły 
niniejszy plan połączenia (dalej: „Plan Połączenia”) o następującej treści: 
 
I. Typ, firma i siedziba każdej z łączących się spółek:  

1. Spółka przejmująca: 
Spółką przejmującą będzie spółka pod firmą Step Inside Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą we Wrocławiu (adres: 52-233 Wrocław, ul. Parafialna 
32/34)), posiadająca numer REGON: 382305203, NIP: 7252285690, wpisana do Rejestru 
Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy 
dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Gospodarczy KRS, pod numerem KRS 
0000766358. Kapitał zakładowy Spółki Przejmującej na dzień sporządzenia niniejszego 
Planu Połączenia wynosi 200.000,00 zł i dzieli się na 4.000 udziałów o wartości 
nominalnej 50,00 zł każdy.  

2. Spółka przejmowana: 
Spółką przejmowaną będzie spółka pod firmą Step Outside Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą we Wrocławiu (adres: 52-233 Wrocław, ul. Parafialna 
32/34), posiadająca numer REGON: 528105262, NIP: 8992988532, wpisana przez Sąd 
Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu VI Wydział Gospodarczy KRS do 
Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS 0001094772. Kapitał zakładowy Spółki 
Przejmowanej na dzień sporządzenia niniejszego Planu Połączenia wynosi 50.000,00 zł 
i dzieli się na 1.000 udziałów o wartości nominalnej 50,00 zł każdy. 
 

II. Sposób połączenia: 
 
1. Połączenie nastąpi poprzez przejecie spółki pod firmą Step Outside Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością przez spółkę pod firmą Step Inside Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością w trybie art. 492 § 1 pkt 1) k.s.h., tj. przez 
przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę Przejmującą (połączenie 
przez przejęcie). W związku z tym, że Spółka Przejmowana jest jedynym wspólnikiem 
Spółki Przejmującej, połączenie nastąpi z uwzględnieniem postanowień art. 516 § 61 
k.s.h., a także bez podwyższania kapitału zakładowego Spółki Przejmującej. 
 

2. Stosunek wymiany udziałów Spółki przejmowanej na udziały Spółki Przejmującej: 
1) Stosownie do treści art. 515 § 1 k.s.h., Spółka Przejmująca przyzna Wspólnikom 

Spółki Przejmowanej udziały własne, które nabędzie w wyniku połączenia ze 
Spółką Przejmowaną. Obecnie Spółka Przejmowana posiada wszystkie udziały w 
kapitale zakładowym Spółki Przejmującej. Spowoduje to nabycie przez Spółkę 



 

Przejmującą udziałów własnych w ramach sukcesji uniwersalnej wynikającej z 
Połączenia, co stanowi dozwolone nabycie udziałów własnych, zgodnie z art. 200 
§ 1 zdanie drugie in fine k.s.h. Udziały te zgodnie z art. 515 § 1 k.s.h., mogą zostać 
przyznane Wspólnikom Spółki Przejmowanej (tzw. połączenie odwrotne). 

2) Kapitał zakładowy Spółki Przejmującej na dzień sporządzenia niniejszego Planu 
Połączenia wynosi 200.000,00 zł i dzieli się na 4.000 udziałów o wartości nominalnej 
50,00 zł każdy, wszystkie udziały są własnością Spółki Przejmowanej. 

3) W wyniku Połączenia nie dojdzie do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki 
Przejmującej, Wspólnikom Spółki Przejmowanej zostaną przydzielone udziały już 
istniejące, stosownie do treści art. 515 § 1 zdanie drugie k.s.h. Spółka Przejmująca 
może rozdysponować udziały własne Wspólnikom Spółki Przejmowanej bez 
konieczności uprzedniego podwyższania kapitału zakładowego. 

3. Dopłaty: 
W związku z Połączeniem, nie będą wnoszone do Spółki Przejmującej dopłaty, ani też 
dopłaty nie będą wypłacane przez Spółkę Przejmującą.  

4. Zasady dotyczące przyznania udziałów w Spółce Przejmującej: 
Za każdy udział Spółki Przejmowanej zostaną wydane 4 (cztery) udziały Spółki 
Przejmującej. Oznacza to, że w zamian za 1.000 (jeden tysiąc) udziałów o łącznej 
wartości nominalnej 50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych) w kapitale zakładowym 
Spółki Przejmowanej, Wspólnikom Spółki Przejmowanej zostaną wydane 4.000,00 
(cztery tysiące) udziałów o łącznej wartości 200.000,00 zł w kapitale zakładowym 
Spółki Przejmującej. 

5. Dzień, od którego udziały przyznane Wspólnikom Spółki Przejmowanej 
uprawniają do uczestnictwa w zysku Spółki Przejmującej: 
Udziały w kapitale zakładowym Spółki Przejmującej będą uprawniać Wspólników 
Spółki Przejmowanej do udziału w zysku Spółki Przejmującej od dnia wpisania 
Połączenia Spółki Przejmującej i Spółki Przejmowanej do Rejestru Przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego właściwego dla Spółki Przejmującej. 

6. Prawa przyznane przez spółkę przejmującą bądź spółkę nowo zawiązaną 
wspólnikom oraz osobom szczególnie uprawnionym w Spółce Przejmowanej: 
W związku z Połączeniem Spółka Przejmująca nie przyzna praw ani żadnych 
szczególnych uprawnień, o których mowa w art. 499 § 1 pkt 5) k.s.h., Wspólnikom ani 
innym osobom w Spółce Przejmowanej. 

7. Szczególne korzyści dla członków organów łączących się spółek, a także innych 
osób uczestniczących w połączeniu: 
W związku z Połączeniem, Spółka Przejmująca nie przyzna żadnych szczególnych 
korzyści, o których mowa w art. 499 § 1 pkt 6) k.s.h., Członkom organów łączących się 
spółek, ani innym osobom uczestniczącym w połączeniu. 
 

III. Zmiana postanowień umowy Spółki Przejmującej w związku z połączeniem: 



 

W związku z wydaniem Wspólnikom Spółki Przejmowanej udziałów własnych Spółki 
Przejmującej nabytych w wyniku połączenia ze Spółką Przejmowaną i brakiem 
podwyższenia kapitału zakładowego w związku z Połączeniem, nie dojdzie do zmiany 
Umowy Spółki Przejmującej, a uchwały zgromadzenia wspólników nie będą zawierały 
zgody na zmianę umowy Spółki Przejmującej. 

 
IV. Ogłoszenie Planu Połączenia: 

Stosownie do treści art. 516 § 61 k.s.h. ogłoszenie albo udostępnienie planu połączenia, 
o którym mowa w art. 500 § 2 i 21 k.s.h., oraz udostępnienie dokumentów, o których 
mowa w art. 505 k.s.h., musi nastąpić co najmniej na miesiąc przed dniem złożenia 
wniosku o zarejestrowanie połączenia i zostanie bezpłatnie udostępnione do 
publicznej wiadomości na stronie internetowej: 
1) Spółki Przejmującej: https://stepinside.pl 
2) Spółki Przejmowanej: https://stepoutside.pl 

 
V. Pozostałe postanowienia: 

 
1. Na podstawie art. 5031 § 1 k.s.h. jedyny wspólnik Spółki Przejmującej (tj. Spółka 

Przejmowana) i Wspólnicy Spółki Przejmowanej, wyrazili zgodę (stosownie do 
treści oświadczeń, stanowiących załączniki do niniejszego Planu Połączenia) na: 
1) niepoddawanie niniejszego planu połączenia badaniu przez biegłego; 
2) niesporządzanie sprawozdania, o którym mowa w art. 501 § 1 k.s.h.; 
3) nieudzielenie informacji, o których mowa w art. 501 § 2 k.s.h.; 

2. W związku z powyższym, Spółka Przejmująca i Spółka Przejmowana nie złożą 
wniosku o wyznaczenie biegłego do zbadania niniejszego Planu Połączenia w zakresie 
poprawności i rzetelności. 

3. Plan Połączenia wraz z niżej wymienionymi załącznikami, zostanie złożony zgodnie z 
art. 500 § 1 k.s.h. w sądach rejestrowych właściwych dla spółek Step Inside Sp. z o.o. 
oraz Step Outside Sp. z o.o. 

 
VI. Załączniki do Planu Połączenia: 
1. Projekt uchwały Zgromadzenia Wspólników Step Inside Sp. z o.o. o połączeniu 

(załącznik nr 1); 
2. Projekt uchwały Zgromadzenia Wspólników Step Outside Sp. z o.o. o połączeniu 

(załącznik nr 2); 
3. Ustalenie wartości majątku Step Inside Sp. z o.o. na dzień 31 października 2024 r. 

(załącznik nr 3); 
4. Ustalenie wartości majątku Step Outside Sp. z o.o. na dzień 31 października 2024 r. 

(załącznik nr 4); 
5. Sporządzone dla celów Połączenia oświadczenie zawierające informacje o stanie 

księgowym Spółki Przejmującej na dzień 31 października 2024 r. (załącznik nr 5); 



 

6. Sporządzone dla celów Połączenia oświadczenie zawierające informacje o stanie 
księgowym Spółki Przejmowanej na dzień 31 października 2024 r. (załącznik nr 6); 

7. Oświadczenie jedynego Wspólnika Spółki Przejmującej sporządzone na podstawie art. 
5031 § 1 k.s.h. (załącznik nr 7); 

8. Oświadczenie Wspólników Spółki Przejmowanej sporządzone na podstawie art. 5031 
§ 1 k.s.h. (załącznik nr 8); 

 
Step Inside Sp. z o.o.:                                                                                        Step Outside Sp. z o.o.:  
 
 
 
_____________________                                                                                        _____________________ 
      Jan Kulisiewicz                                                                                                      Jan Kulisiewicz 
    Członek Zarządu                                                                                                    Członek Zarządu  
 

 
 

_____________________                                                                                        _____________________ 
    Alicja Staszczyńska                                                                                               Dawid Bojarojć 
      Członek Zarządu                                                                                                Członek Zarządu  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik nr 1 
 

Projekt uchwały Zgromadzenia Wspólników Step Inside Sp. z o.o. o Połączeniu 
 

Uchwała nr __ 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

spółki pod firmą Step Inside Spółka z ograniczona odpowiedzialnością 
z siedzibą we Wrocławiu 

z dnia ______________________2024 r. 
o połączeniu ze spółką przejmowaną pod firmą Step Outside Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
 

§ 1 
Działając na podstawie art. 506 § 1 Kodeksu spółek handlowych (dalej: „k.s.h.”), po 
zapoznaniu się z planem połączenia sporządzonym w dniu 15 listopada 2024 r. (dalej: „Plan 
Połączenia”) wraz z załącznikami dołączonymi do tego planu oraz zważywszy, że planowane 
połączenie (dalej: „Połączenie”) będzie polegało na przejęciu przez spółkę pod firmą Step 
Inside Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we Wrocławiu (adres: 52-233 
Wrocław, ul. Parafialna 32/34), posiadającą numer REGON: 382305203, NIP: 7252285690, 
wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez 
Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Gospodarczy KRS, pod numerem 
KRS 0000766358, spółki pod firmą Step Outside Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 
siedzibą we Wrocławiu (adres: 52-233 Wrocław, ul. Parafialna 32/34), posiadającej numer 
REGON: 528105262, NIP: 8992988532, wpisanej przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-
Fabrycznej we Wrocławiu VI Wydział Gospodarczy KRS do Rejestru Przedsiębiorców pod 
numerem KRS 0001094772, Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników postanawia co 
następuje: 

1. Step Inside Sp. z o.o. (jako Spółka Przejmująca) łączy się ze spółką Step Outside Sp. z 
o.o. (jako Spółką Przejmowaną); 

2. Połączenie będzie miało ten skutek, że w dniu Połączenia (w rozumieniu art. 493 § 2 
k.s.h.), zgodnie z art. 494 § 1 k.s.h. Step Inside Sp. z o.o. wstąpi we wszystkie prawa i 
obowiązki Step Outside Sp. z o.o.; 

3. Połączenie nastąpi na podstawie art. 492 § 1 pkt 1) k.s.h. przez przeniesienie na Step 
Inside Sp. z o.o. całego majątku Step Outside Sp. z o.o. (połączenie przez przejęcie) oraz 
w oparciu o art. 515 § 1 k.s.h., na zasadach i warunkach określonych w przyjętym 
planie połączenia i dojdzie do skutku z chwilą wpisu połączenia do Rejestru 
Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego; 

4. Niniejszym wyraża się zgodę na plan połączenia uzgodniony między Step Inisde Sp. 
z o.o. oraz Step Outside Sp. z o.o., a stanowiący załącznik nr 1 niniejszej uchwały, 
zgodę na brzmienie umowy spółki Step Inside Sp. z o.o. oraz nie wnosi się żadnych 



 

zastrzeżeń w tym zakresie, w szczególności dotyczących określenia parytetu wymiany 
udziałów; 

5. Zgromadzenie Wspólników potwierdza, że zarówno wspólnicy Step Inside Sp. z o.o. 
oraz Step Outside Sp. z o.o. złożyli w dniu 15 listopada 2024 r. na postawie art. 5031 § 
1 k.s.h. oświadczenia o wyrażeniu zgody na: 1) niepoddawanie niniejszego planu 
połączenia badaniu przez biegłego; 2) niesporządzanie sprawozdania, o którym mowa 
w art. 501 § 1 k.s.h. oraz 3) nieudzielenie informacji, o których mowa w art. 501 § 2 
k.s.h.; 

6. Z uwagi na fakt, że połączenie nastąpi przez przejęcie Step Outside Sp. z o.o., która 
posiada wszystkie udziały w kapitale zakładowym Step Inside Sp. z o.o. (połączenie 
odwrotne), połączenie zostanie przeprowadzone w trybie art. 515 § 1 k.s.h., bez 
podwyższania kapitału zakładowego Step Inside Sp. z o.o. 

7. W ramach połączenia Step Inside Sp. z o.o. nabędzie udziały własne w ramach sukcesji 
uniwersalnej wynikającej z Połączenia, w ramach dozwolonego nabycia udziałów 
własnych zgodnie z art. 200 § 1 zdanie drugie in fine k.s.h. Następnie te udziały, tj. 4.000 
udziałów o łącznej wartości nominalnej 200.000,00 zł, zostaną przyznane Wspólnikom 
Spółki Przejmowanej w takiej proporcji, że za każdy udział Spółki Przejmowanej 
zostaną wydane 4 (cztery) udziały Spółki Przejmującej. 

8. Zgodnie z § 1 ust. 7 niniejszej uchwały, Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników 
Step Inside niniejszym wydaje ze skutkiem na dzień Połączenia (w rozumieniu art. 493 
§ 2 k.s.h.) na rzecz Wspólników Spółki Przejmowanej łącznie 4.000 udziałów własnych. 

9. Zarząd Step Inside Sp. z o.o. zostaje niniejszym zobowiązany do podjęcia wszelkich 
działań mających na celu dokonanie wymaganych wpisów w odpowiednich 
rejestrach, w tym w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego oraz 
podjęcia wszelkich innych działań koniecznych lub przydatnych do wykonania 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2.  

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z zastrzeżeniem, że Połączenie 
dochodzi do skutku z chwilą wpisu do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 
Sądowego. 
Załącznik nr 1 do uchwały nr [▪] Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Step Inside Sp.  
o. o połączeniu ze spółką przejmowaną pod firmą Step Outside Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością. 
 
[tekst planu połączenia]



 

Załącznik nr 2 
 

Projekt uchwały Zgromadzenia Wspólników Step Outside Sp. z o.o. o Połączeniu 
 

Uchwała nr __ 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

spółki pod firmą Step Outside Spółka z ograniczona odpowiedzialnością 
z siedzibą we Wrocławiu 

z dnia ______________________2024 r. 
o połączeniu ze spółką przejmującą pod firmą Step Inside Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
 

§ 1 
Działając na podstawie art. 506 § 1 Kodeksu spółek handlowych (dalej: „k.s.h.”), po 
zapoznaniu się z planem połączenia sporządzonym w dniu 15 listopada 2024 r. (dalej: „Plan 
Połączenia”) wraz z załącznikami dołączonymi do tego planu oraz zważywszy, że planowane 
połączenie (dalej: „Połączenie”) będzie polegało na przejęciu przez spółkę pod firmą Step 
Inside Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we Wrocławiu (a adres: 52-233 
Wrocław, ul. Parafialna 32/34), posiadająca numer REGON: 382305203, NIP: 7252285690, 
wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez 
Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Gospodarczy KRS, pod numerem 
KRS 0000766358, spółki pod firmą Step Outside Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 
siedzibą we Wrocławiu (adres: 52-233 Wrocław, ul. Parafialna 32/34), posiadającej numer 
REGON: 528105262, NIP: 8992988532, wpisanej przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-
Fabrycznej we Wrocławiu VI Wydział Gospodarczy KRS do Rejestru Przedsiębiorców pod 
numerem KRS 0001094772, Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników postanawia co 
następuje: 

1. Step Outside Sp. z o.o. (jako Spółka Przejmowana) łączy się ze spółką Step Inside Sp. z 
o.o. (jako Spółką Przejmująca); 

2. Połączenie będzie miało ten skutek, że w dniu Połączenia (w rozumieniu art. 493 § 2 
k.s.h.), zgodnie z art. 494 § 1 k.s.h. Step Inside Sp. z o.o. wstąpi we wszystkie prawa i 
obowiązki Step Outside Sp. z o.o.; 

3. Połączenie nastąpi na podstawie art. 492 § 1 pkt 1) k.s.h. przez przeniesienie na Step 
Inside Sp. z o.o. całego majątku Step Outside Sp. z o.o. (połączenie przez przejęcie) oraz 
w oparciu o art. 515 § 1 k.s.h., na zasadach i warunkach określonych w przyjętym 
planie połączenia i dojdzie do skutku z chwilą wpisu połączenia do Rejestru 
Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego; 

4. Niniejszym wyraża się zgodę na plan połączenia uzgodniony między Step Inside Sp. 
z o.o. oraz Step Outside Sp. z o.o., a stanowiący załącznik nr 1 niniejszej uchwały, 
zgodę na brzmienie umowy spółki Step Inside Sp. z o.o. oraz nie wnosi się żadnych 



 

zastrzeżeń w tym zakresie, w szczególności dotyczących określenia parytetu wymiany 
udziałów; 

5. Zgromadzenie Wspólników potwierdza, że zarówno wspólnicy Step Inside Sp. z o.o. 
oraz Step Outside Sp. z o.o. złożyli w dniu 15 listopada 2024 r. na postawie art. 5031 § 
1 k.s.h. oświadczenia o wyrażeniu zgody na: 1) niepoddawanie niniejszego planu 
połączenia badaniu przez biegłego; 2) niesporządzanie sprawozdania, o którym mowa 
w art. 501 § 1 k.s.h. oraz 3) nieudzielenie informacji, o których mowa w art. 501 § 2 
k.s.h.; 

6. Z uwagi na fakt, że połączenie nastąpi przez przejęcie Step Outside Sp. z o.o., która 
posiada wszystkie udziały w kapitale zakładowym Step Inside Sp. z o.o. (połączenie 
odwrotne), połączenie zostanie przeprowadzone w trybie art. 515 § 1 k.s.h., bez 
podwyższania kapitału zakładowego Step Inside Sp. z o.o. 

7. W ramach połączenia Step Inside Sp. z o.o. nabędzie udziały własne w ramach sukcesji 
uniwersalnej wynikającej z Połączenia, w ramach dozwolonego nabycia udziałów 
własnych zgodnie z art. 200 § 1 zdanie drugie in fine k.s.h. Następnie te udziały, tj. 4.000 
udziałów o łącznej wartości nominalnej 200.000,00 zł, zostaną przyznane Wspólnikom 
Spółki Przejmowanej w takiej proporcji, że za każdy udział Spółki Przejmowanej 
zostaną wydane 4 (cztery) udziały Spółki Przejmującej. 

8. Zarząd Step Outside Sp. z o.o. zostaje niniejszym zobowiązany do podjęcia wszelkich 
działań mających na celu dokonanie wymaganych wpisów w odpowiednich 
rejestrach, w tym w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego oraz 
podjęcia wszelkich innych działań koniecznych lub przydatnych do wykonania 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2.  

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z zastrzeżeniem, że Połączenie 
dochodzi do skutku z chwilą wpisu do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 
Sądowego. 
Załącznik nr 1 do uchwały nr [▪] Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Step Outside 
Sp.  o. o połączeniu ze spółką przejmującą pod firmą Step Inside Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością. 
 

[tekst planu połączenia]  



 

 
Załącznik nr 3 
 

Ustalenie wartości majątku Step Inside Sp. z o.o. 
na dzień 31 października 2024 r. 

 
Dla celów ustalenia wartości majątku Step Inside Sp. z o.o. zgodnie z art. 499 § 2 pkt 3) k.s.h., 
przyjęto wycenę księgową opierającą się o wartości ujawnione w bilansie Step Inside Sp. z o.o. 
(„Spółka Przejmująca”) sporządzonym na dzień 31 października 2024 r. i wskazanym w 
oświadczeniu zawierającym o stanie księgowym Spółki Przejmującej stanowiącym załącznik 
nr 5 do Planu Połączenia. 
Istota księgowej metody wyceny polega na przyjęciu, że wartość spółki jest równa jej wartości 
aktywów netto, wyliczonej w oparciu o bilans spółki, a więc stanowi różnicę pomiędzy sumą 
aktywów a sumą zobowiązań i rezerw na zobowiązania.  Zarząd Spółki Przejmującej ustala, 
że na dzień 31 października 2024 r. wartość majątku Spółki Przejmującej, określona na 
podstawie załączonego bilansu sporządzonego na ten dzień wynosi 5.837.694,23 zł (słownie: 
pięć milionów osiemset trzydzieści siedem tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt cztery złote 
23/100). Zarząd Spółki Przejmującej wskazuje również, że bilans sporządzony na dzień 31 
października 2024 r. nie uwzględniał faktu, iż w dniu 21 października 2024 r. Nadzwyczajne 
Zgromadzenie Wspólników podjęło uchwałę o podwyższeniu kapitału zakładowego do 
kwoty 200.000,00 zł, który będzie się dzielił na 4.000,00 udziałów o wartości nominalnej 50,00 
zł każdy, ponieważ na dzień sporządzenia bilansu tj. 31 października 2024 r. zmiana ta nie 
została jeszcze ujawniona w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego. 
 
 
Wrocław, dnia 15 listopada 2024 r. 
 
 
 
_____________________                                                                                        _____________________ 
      Jan Kulisiewicz                                                                                                 Alicja Staszczyńska 
    Członek Zarządu                                                                                                  Członek Zarządu  
 
 
Załącznik: 
- bilans na dzień 31 października 2024 r. 
 
 
 
 
 


		2024-11-15T13:10:34+0100
	Alicja Staszczyńska


		2024-11-15T13:18:07+0100
	Dawid Bojarojć


		2024-11-15T13:23:06+0100
	Jan Bartłomiej Kulisiewicz


		2024-11-15T13:23:19+0100
	Jan Bartłomiej Kulisiewicz




